ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 8
[bookmark: _GoBack]   18 июня 2018 г.					   	       		    11.35 час.

Об установлении продолжительности времени,
на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату для встреч с избирателями в период проведения дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы  Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4
(день голосования – 09 сентября 2018 года)

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами в период проведения дополнительных выборов депутата Ишимской городской думы  Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 19, в соответствии с частью 3 статьи 56 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:
1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, по заявке каждого зарегистрированного кандидата для встреч с избирателями в период проведения дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4  не более 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании)
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова